Contratar a una empresa que brinde la plataforma tecnológica y de comunicaciones para el acceso 
a Internet Principal y telefonía IP, para la CAJA DEL SANTA de forma ininterrumpida las 24 horas 
del día durante el plazo de ejecución contractual. (02 años) 

d. VALOR REFERENCIAL 

El valor referencial asciende a: S/ 90,624.00 (Noventa mil seiscientos veinticuatro con 00/100 
Soles), monto que incluye los impuestos de ley.  

Si la oferta económica excede el valor referencial, la propuesta no será admitida. 

e. CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN  

El proceso de selección Nivel II consta de las siguientes etapas:

[...]

mensual, los que deberán llegar de manera adjunta a la factura en formato Excel o 

poder acceder directamente vía web. 

 El servicio de telefonía fija debe ser brindado las veinticuatro (24) horas del día, los siete 

(07) días de la semana, los trescientos sesenta y cinco (365) días del año, con una 

disponibilidad mínima de 95.95% mensual. 

 La entidad brindará las facilidades operativas para llevar a cabo la portabilidad 

numérica. 

3. CONSIDERACIONES PARA LA PRESENTACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

Documentación adicional para incluir en la propuesta técnica y económica: